
SECRETARIADA SAUDE

Governo do [stado do Cerrá

CISVALT
CISVATE

Corusóncro PúBrrco Dn Seúon IrurnRprDERATIvo Do VALE Cunu
Apunús-clucen-GEurnalsaupAro-lTApAIÉ -PENTECOSTE-PARACURU-PARATPABA-SÂ0GONÇALOOOAMRRaUTS -

SÁo Lurz Do CURU - TnJuçuoca

LtsTA DE PRESENÇA DOS PARTTCTPANTES DO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0íA20í8

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos, material
médico hospitalar, material de Raio X e medicamentos controlados, para atender as
necessidades da Policlínica Regional Dr. José Correa Sales mantida pelo Consórcio Público de
Saúde lnterfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Lr i)5
P

Data da abertura:
Horário
Local:
Endereço:

21 de Agosto de 2018.
009h 20 min
Sede da Comissão de Pregão - CISVALE
Rua Juaci Sampaio Pontes, N' 1696 B - Centro, Caucaia Ceara.

coMtssAo
Função Nome Assinatura

Pregoeiro: Claudia Bernarda Medeiros (-! O.t-r-..-lr rr Bct+tatÁ,o, .yt\z-cl<, n or>
Miqueias Pires de Sousa m *t ', ^4 0,",n l, \ n,.-^Equipe de

Apoio: lngrid Freitas de Araújo l,nn id . ín ot4ío,,h, dL l\ yr-e"ír Ú

ART MEDICA COMERCIO E
]EPRESENTAçOES DE PRODUTOS

HOSPITALARES. LTDA

\frttr
PROPONENTE REPRESENTANTE CPF ASSI

Melanie klein
Vasconcelos

Nunes
688.673.í03-30

,
DISTR!MEDICA COMERCIO
PRODUTOS MEDICOS
ODONTOLOGICOS . LTDA

DE
E

Sandro Carvalho
Silva zts.oto.st{7s

D&V COMERCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR -EIRELI

Carlos Roberto
Asuiar í07.689.203-53

-J,/ . //
/ ,/ qi'
2z

EQUIPOS MEDICOS COMERCIO E
REPRESENTAÇÔES LTDA

José Eduardo
Correia 073.677.243-04 0*e;,. ^l-- 0^^*-

FORTALMED EQUIPAII'IENTOS
HOSPITALARES. LTDA

Antonio Remigio
Maia 059.649.463-72

I

PRODUTOStUED HOSPITALAR
SERVICOS LTDA.ME

Henrique
Rodrioues Alves 497.367.0í4-68

MSB COMERCIO
REPRESENTAçOES LTDA.EPP

E
Leonardo Morreira

Ramos de
Vasconcelos

315.476.133-00

NUVEX COMERCIO E PRODUTOS
MEDICOS LTDA

Rogerio
Cavalcante da

Silva
4í8.706.703-51

2" t'j r-*ça 0o qyl
Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-1S

A Fone/Fax: (85) 3?42-2767 CNPJ(ilF) no 12.768.835/OOO1-75 :

iocisva !e@g ma il.com

?
www.cisvale.com.br E-mai!: y'onsorc

d @, ,f {L-/

,r



STCRETARH DA SATDI

Govereo do Estrdo do Cerrá

CISVALE
C I SVALE

Corrlsóncro PúBLrco DE Snúor ITTnRTEDERATIvo Do Verr Cunu
ApurARÉs-CAUCATA-GrNrrRAr.SRr'{pAro-lTApAIÉ -PENrECosrE-PARACURU-PARAIPABA-SÂoGoNÇALoDoAMÁRANTE -

SÃo LuIz Do CURU - TEJUçUOCA

Carlos Aurelio
Caiazeiras Junior 600.400.3í3-í4 líúL b /_PRIIUE COilIERCIO DE PRODUTOS

MEDICOS HOSPITALARES .LTDA
Marcelo Rocha

Pontes 260.í55.362-68 l'/PROHOSPITAL COMERCIO
HOLANDA . LTDA

PANORAMA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS E
FARMACEUTICOS .LTDA

Francisco Vladson
Feitosa Serra Azu!

743.981.í33-04

Erico Cavalcante
Capibaribe 266.227.933-872

REGIFARi'IA COiíERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES . EPP

Adriano Paulo
Borges Gomes

-
303.164.993-15

Cristiano
Capibaribe de

Arruda
807.372.263-15

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA
DE TIIEDICAIUENTOS .LTDA

COilIERCIAL DE IT'IEDICAM ENTOS
E REPRESENTAçÃO - LTDA

@

t
l_/ dil--

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
A Fone/Far: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/OOO1-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com
€



SICRT,TARIA DA SAUDI

Goverrodo E$rds do Cmrá

CISVALE
CISVATE

Corusóncro PúBLIco DE SAúDE INTERFEDERATIvo Do Varr Cunu
ApumnÉs - CAUCATA - GENERAL SAMpero - IrepelÉ - PENrEcosrE - PARACURU - Penflplse - SÃo GoNçALo oo AulRenrr -

SÃo Lurz oo Cunu - TrIuÇuocl

ATA DA SESSÃO PÚBITCA DE
ABERTURA DO PRECÃO PRESENCIAL NO 012 I2OÍ.8

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Agosto de 2018 (22.08.2018), às

09h20min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de

Saúde Inteffederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão

pública a Pregoeira Sra. Claud a Bernarda Medeiros e Equipe de apoio o sr.

Miqueias P res de Sousa e a Sra Ingr d Fre tas de Araújo e ainda as

empresas com seus respectivos representantes; 01- ART MEDICA

c ERCrO E REPRESENTAçÕES DE PRODI TOS HOSPTTATARES - ITDA
inscrita no CNPJ No {)2.626.3401olü)1.58 reprerentada pelo o Sr S,lelanie

k e n Vasconcelos Nunes inscrito no CPF sob o no 688.673.103-3O; O2-

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

ODONTOLOGICOS - LTDA inscrita no CNPJ No 16.902.6t210001-00

representada pelo o Sr Sandro Carva ho S lva inscrito no CPF sob o no

235.040.643-15; 03- D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR

EIRELI inscrita no CNPJ No 05.964.98310001-08 representada pelo o Sr

Car os Roberto Aguiar inscrito no CPF sob o po 107.689.203-53, 04-
EQUIPOS }|EDICOS COI4ERCIO E REPRESENTAçÕES LTDA inscrita no

CNPI No O1.193.919/(X}O1-3O rep!'erentada p,elo o S;' José Edsardo
Correia inscrito no CPF sob o po 073.677.243-04; 05- FORTALMED

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES - LTDA inscríta no CNPJ No

05.455.385/OOO1-O3 representada pelo o Sr Antonio Remigio Ma a

inscrito no CPF sob o po 059.649.463-72; 06- MED HOSPITALAR

PRODUTOS SERVIçOS LTDA-ME inscrita no CNPJ No 19.937.55O1OOO1-

60 representada pelo o Sr Henrique Rodr gues Alves inscrito no CPF sob

NO 497.367.OL4.68; 07. MSB COMERCIO E REPRESENTAçõES LTDA.

EPP inscrita no CNPJ No O5.696.3O3/fi)O1-O4 representada pelo o

Rua Juacl Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600- 50
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CtlPr(lr'lF) no 12.768.835/0001-75

r i--- L.-

F]
1ü+

.tfllo

u

N,
"r/

.tÍt \

r.

w.cisvale.com.br E-mail: cor

.'w"x" 
nait'fnz

k

r



SICRITARIA DA SAIDE

Governo do Estado do Ceará

CISVALE "'rtrrl»rr/a:l)

CISVALE
ConsóRcro Púsrrco DE SaúoE INTERFEDERATIvo Do VALE Cunu

ApurenÉs - cAUcArA - GeNsRAr, seMpAro - ,r^ltr,;#Il...r*";:i,ffJ:II - PARATPABA - sÃo GoNÇALo Do AMARANTE -

Leonardo Morre ra Ramos de Vasconcelos inscrito no CPF sob o po

3L5.476.133-OO, 08- NUVEX COMERCIO E PRODUTOS MEDICOS LTDA

inscrita no CNPJ No O7.O29.4831OOO1-O4 representada pelo o Sr Roger o

Cava cante da S lva inscrito no CPF sob o po 418.706.703-53; 09-

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES -LTDA

inscrita no CNPJ No 23.L92.494l0001-59 representada pelo o Sr Car os

Aure o Cajaze ras Junior inscrito no CPF sob o no 6OO.400.313-L4; LO-

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA - LTDA ínscrita no CNPJ NO

09.485.5741OOOL-71 representada pelo o Sr Marce o Rocha Pontes

inscrito no CPF sob o no 26O.155.362-68; 11- PANORAMA COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS -LTDA inscrita no CNPJ No

OL,722.296íOOOL-17 representada pelo o Sr Francisco Vladson Feitosa

Serra Azu inscrÍto no CPF sob o po 743.98L.133-O4i L2- REGIFARMA

COIIERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EPP inscrita no CNPI No 05.

4l8.972lOOOL-L4 representada pelo o Sr Erico Cava cante Cap baribe
inscrito no CPF sob o po 266.227.933-87; 13- SANTA BRANCA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ínscTita no CNPJ NO

06.053.353/OOOl-36 representada pelo o Sr Adriano Pau o Borge

Gomes, inscrito no CPF sob o no 3O3.164.993-15; 14- TS COMERCIAL DE

v

MEDICAMENTOS E REPRESENTAçAO - LTDA inscrita no CNPJ No

08.077.2LL1000L-34 representada pelo o Sr Cr stiano Cap baribe de

Arruda, inscrito no CPF sob o no 8O7.372.263-15; para realização dos atos

referentes ao PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO pOR ITEM, de

no O1O/2018-PP, guê tem por objeto Reg stro de Preços para futuras e
eventua s aqu s ções de med camentos, material médico hospitalar,

materia de Ra o X e medicamentos contro ados, para atender as

necess dades da Po c ínica Regional Dr. José Correa Sales mantida
pelo Consórc o Púb ico de Saúde Interfederat vo do Va e do Curu

V

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP: 61.600- 50

L

b A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) 1o 12.768.835/OOO
E-mai I : consorciocisvale@gmail.c

&
www.cisvale.com. br

,b e/



SICRI,TARIA DA §AÚDE

Goverao do Estado do Ceará

EQUIPE DE APOIO

0

v

CISVALE
CISVALE

CorusÓnclo PÚBtIco DE SAÚDE INTERFEDERATIvo Do Vnrr Cunu
ApuunÉs - Ceucan - GnNrRer SeupAro - IrApArÉ;#§r.Tili;ii,il,fr:}r - PARATPABA - sÃo GoNÇAL0 Do AMARANTE -

CISVALE. Abeftos os trabalhos, a Sra. Pregoeira informou que os

procedimentos de abeftura seriam de acordo com o Edital de licitação do dia

07 de Agosto de 2018, e assim prosseguindo, foi iniciada a sessão com o

recebimentos dos documentos de credenciamento juntamente com os

envelopes de Proposta de Preço e documentos de Habilitação, prosseguindo a

senhora pregoeira solicitou aos licitantes presentes que rubricasserr^r os

envelopes lacrados caso não deem continuidade na mesma sessão, em

seguindo a pregoeira solicitou aos representantes das empresas que

rubricassem os documentos de credenciamento apresentados, logo após a

senhora pregoeira suspendeu a sessão para Anelise da documentação de

credenciamento juntamente com a Equipe de Apoio e que a data para

continuidade do processo deverá ser publicada nos meios de comunicação

utilizados anteriormente ( Jornal o Povo e no Diário Oficial do Estado do Ceara

DOE ), e que os envelopes apresentados permanecerão sobre guarda da

comissão de pregão. Nada mais havendo a ser tratado, a pregoeira, declarou

encerrada a presente sessão, e para constar, êu, Miqueias Pires de Sousa

lavrei á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes.

Caucaia - Cê, 2L de Agosto de 2018.

ü

Á; noe

MEDEIROS
PREGOEIRA

0{a
EA

({itr|u1,it 1

MÍQUE
?,n- !, ),t*,.--
IAS PIRES USA

EQUIPE DE

A OE .DE
M E REP. LTDA.EPP

ROD. PITAI.ARES . LTDA
nardo Morreira Ramos de

Vasconce os
nekenVasconceosNunes

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.60 -15
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/000l-75

www.cisvale.com.br E-mai!: consorciocisvale@ mail.com

k

I

x ,í



.- \O i^
'i§

CISVALE

ODONTOLOGICOS . LTDA
San rrra ho Silva

D&V COM. DE MATERIAL
HOSPITAI.AR -EIRELI

Car os Robefto Aguiar

§ICRITAruADA SATDI

Govemo do Estado do Ceará

@X'-z Câr'-í42 k- €-r4,
NUVEX COMERCIO E PROD. MEDICOS

LTDA
Rogerio Cava cante da S va

^!

\,
"tYttY

C I SVALE
Cor.Isónclo Púnrtco DE SeúoE INTERFEDERATTvo Do Verr Cunu

APUhRÉS. CAUCAIA. GSNTRAL SE}ípeIo - ITnpEJÉ - PENTECoSTE - PARACURU - PARAIPABA - SÂo GONÇALo Do AMARANTE -
SÃo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

(

DI

EQU

FO

PRIME COMERCIO DE D. MEDICOS
HOSPITAI.AR .LTDA

Carlos Aurel o Caja s Junior

RCIO E
ERCIO HOLANDA -

PRESENTAçOES LTDA
LTDAEduardo Correia Marcelo a Pontes

MENTOS PANO O DE PRODUTOS
H RES - LTDA MEDICOS RMACEUTICOS .LTDA

Antoni ig o Maia Franc sco VI n Fe tosa Serra Azu

D. SERVI c RCIO DE PRODUTOS
.ME H ITAIáRES . EPP

Henr que rigues Alves Er co Cava cante Ca ibaribe

SANTA B STRI DORA DE
DA

EDI
MED E LT REPRESENTAÇÃO. LTDA

Cr stiano Cap bar be de ArrudaAdr ano Pau o Borges Gomes

a luaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-f5
A Fone/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(MF) no 12.768.835/0001-75

www.cisvale.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

,41

E

?

@


